
 
 
 

 
 
PORTARIA Nº 419, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017 

  

 
Designa a servidora publica municipal Eraide Ertl Biavatti 
para exercer a função de Diretora da Escola Municipal 
Clovis Cunha Vianna, e dá outras providências.   
 
  

 Evandro Luiz Cecatto, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 
 
RESOLVE: 

  
 

Art. 1° - DESIGNAR a servidora publica municipal a senhora ERAIDE ERTL BIAVATTI, 
portadora do RG nº 4.742.537-9-SSP-PR, inscrita no CPF/MF sob o nº 804.891.849-87, ocupante 
do cargo de professora com pós-graduação, para exercer a função de DIRETORA da Escola 
Municipal Clóvis Cunha Vianna, conforme Ata de Posse n° 007 de 13 fevereiro de 2017, com 
gestão de 2017 a 2020 iniciando em 13 de fevereiro de 2017. 

 
Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 
 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir 
do dia 13 de fevereiro de 2017.  
 
 
 

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná,  aos 
 treze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete. 
  
 
  
 Evandro Luiz Cecato 
 Prefeito 
 
 
 
 Registre-se; Publique-se; 
 Cumpra-se. 
 
 


